

山东法因数控机械股份有限公司

关于 2015 年年度报告的更正公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，
并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

山东法因数控机械股份有限公司（以下简称“公司”）2016年4月15日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上公告了《2015年年度报告》全文及摘要，经对年报自查，发现因工作人员数据录入失误，造成上述公告部分内容有误，现予以修正，具体情况如下：

第二节“公司简介和主要财务指标”的第七项“分季度主要财务指标”

修正前：

单位：元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	103,594,969.43	158,473,128.65	138,433,761.47	202,417,906.68
归属于上市公司股东的净利润	27,785,882.27	56,843,367.03	36,118,309.58	82,555,703.39
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	27,725,985.58	55,626,263.13	33,749,489.36	84,567,468.42
经营活动产生的现金流量净额	2,317,893.89	211,188,493.84	-85,953,394.50	-22,550,448.02

修正后：

单位：元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	103,594,969.43	158,473,128.65	138,433,761.47	202,417,906.68

归属于上市公司股东的净利润	27,785,882.27	56,843,367.03	36,118,309.58	82,555,703.39
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	27,725,985.58	55,626,263.13	33,749,489.36	84,567,468.42
经营活动产生的现金流量净额	2,317,893.89	138,396,439.87	-17,264,455.88	-18,447,332.67

除上述内容更正外，公司《2015年年度报告》其他内容不变，更正后的《2015年年度报告》全文及摘要修订版详见巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）。对于本次补充更正给投资者带来的不便，公司董事会深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

山东法因数控机械股份有限公司董事会

二〇一六年五月二十三日